RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 01/2024 DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA
ESCOLHA DE DOCENTES E ESTUDANTES DESTINADOS AO PROJETO PET-SAÚDE EQUIDADE

2024

A Universidade Federal do Espírito Santo, Centro Universitário Norte do Espírito

Santo (CEUNES), no âmbito do Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde

– PET - Saúde/UFES com projeto intitulado “Práticas Integrativas e Complementares

em Saúde na Promoção de Saúde Mental das trabalhadoras do SUS”, torna público

o resultado final do edital para o preenchimento das vagas de

docentes/tutores/coordenadores de grupo e estudantes para o Programa Pet-

Saúde/UFES/Equidade, conforme EDITAL SGTES/MS Nº 11, DE 16 DE

NOVEMBRO DE 2023. Conforme os termos das Portarias Interministeriais MS/MEC

nº. 3.019 de 26 de novembro de 2007 e Portaria GM/MS nº. 2030 de 7 de março de

2023, Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde Equidade 2024.

1. RESULTADO FINAL DOCENTES/TUTORES/COORDENADORES DE

GRUPO

Classificação

final

Nome do candidato Pontuação Curso

1º.  Keila Cristina Mascarello 96,00 Enfermagem

2º.  Ana Alice Dias de Castro Luz 84,00 Farmácia

3º.  Anne Caroline Barbosa Cerqueira

Vieira

76,00 Enfermagem

4º.  Jerusa Araújo Dias 76,00 Enfermagem

5º.  Leticya dos Santos Almeida Negri 74,00 Enfermagem

6º.  Flávia Dayrell França 74,00 Farmácia

7º.  Jefferson Pessoa Hemerly 74,00 Farmácia

8º.  Ana Paula Costa Velten 74,00 Enfermagem

9º.  Rogério Oliveira Faleiros 66,00 Ciências Biológicas

10º.  Ana Fernanda Inocente Oliveira 54,00 Pedagogia

Desclassificada

por não atender

Cynthia Valeria Oliveira da Silva

Colombi

- -

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

requisito do

edital

2. RESULTADO FINAL ESTUDANTES

Classificação

final

Nome do candidato Pontuação Curso

1º.  Ana Carolina dos Santos Ferreira 9,52 Enfermagem

2º.  Nayane Silva Almeida 9,43 Enfermagem

3º.  Bárbara Lima Sartorio 9,43 Farmácia

4º.  Livya Barbosa Perim Augusto 9,41 Enfermagem

5º.  Izabelle de Menezes Siqueira 9,32 Enfermagem

6º.  Maria Eduarda Cuzzuol da Silva 9,32 Enfermagem

7º.  Maria Luiza Vitoraci de Souza 9,29 Enfermagem

8º.  Lais Bianchi Cavaglieri 9,25 Enfermagem

9º.  Ana Laura Zucoloto Oliveira 9,24 Enfermagem

10º.  Iris Machado Sangi 9,17 Enfermagem

11º.  Danielle Vitória de Morais Torres 9,11 Farmácia

12º.  Ranyele Gomes Silvares dos

Santos

9,00 Enfermagem

13º.  Ana Carolina Pereira Cantao 8,96 Pedagogia

14º.  Andrea Gomes Carvalho 8,55 Pedagogia

15º.  Letícia Borges de Oliveira 8,40 Farmácia

16º.  Yasmin Matos da Conceição 8,38 Farmácia

17º.  Bruna de Andrade Santos 8,34 Farmácia

18º.  Pedro Arthur Coelho Smith 8,33 Farmácia

19º.  Yasmin Dos Santos Rodrigues 7,70 Farmácia

20º.  Isabelly Ferrari Santos 7,61 Farmácia

21º.  Evellin Moreira Martins 6,88 Farmácia

22º.  Jordana Raymundo Cosme 6,02 Farmácia

23º.  Dayana Tennes Ferreira 6,00 Ciências Biológicas

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

SUPLENTES

1º.  Hemylliane Santos Rangel 8,94 Enfermagem

2º.  Karolliny Callegari 8,90 Enfermagem

3º.  Gabriely Correia de Jesus 8,86 Enfermagem

4º.  Ana Vitória Santos de Oliveira 8,80 Enfermagem

5º.  Nathalya Freitas Figueredo 8,77 Enfermagem

6º.  Maria Eduarda Zamprogno de

Oliveira

8,55 Enfermagem

7º.  Beatriz Almeida Borrer 8,51 Enfermagem

8º.  Loren Cristiny Goese Mozer 8,45 Enfermagem

9º.  Ester Simoura Lopes 8,43 Enfermagem

10º.  Eloisa Girelli Faian 8,32 Enfermagem

11º.  Giovanna Girardi Gomes 8,14 Enfermagem

12º.  Yana Luisa Pereira Barreto 8,00 Enfermagem

13º.  Fátima Bazoni Bispo 7,67 Enfermagem

14º.  João Marcos Santos Pinto 6,29 Enfermagem

15º.  Arait Keroline Inacio de Brito 5,98 Farmácia

16º.  Luanda da Silva Pereira 4,91 Farmácia

Desclassificada

por não atender

requisito do

edital

Jaianne Izabel Tavares Rodrigues - -

Desclassificado

por não atender

requisito do

edital

Eliel Silva Tintiliano Santos - -

Desclassificada

por não atender

requisito do

edital

Dafny da Silva Pereira - -

Desclassificada

por não atender

requisito do

Thaynara Oliveira da Silva - -

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

edital

Desclassificada

por não atender

requisito do

edital

Mylena Peroni dos Santos - -

Desclassificado

por não atender

requisito do

edital

Igor Barbosa dos Santos - -

Desclassificada

por não atender

requisito do

edital

Lucielly Kariny Pereira Wendler - -

Desclassificada

por não atender

requisito do

edital

Selma da Silva Penitente - -

Desclassificada

por não atender

requisito do

edital

Brissia Eloisa Moreira Pacheco

São Mateus – ES, 30 de abril de 2024.

Profa Dra Heleticia Scabelo Galavote

Coordenação do PET-Saúde Equidade - Projeto 1410/CEUNES/UFES

Comissão de seleção CEUNES/UFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

Profa Dra Letícia Molino Guidoni

Comissão de seleção CEUNES/UFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELETICIA SCABELO GALAVOTE - SIAPE 2102695
Departamento de Ciências da Saúde - DCS/CEUNES
Em 30/04/2024 às 13:18

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/919127?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

		2024-04-30T14:00:34-0300